*MODO DE SOM WAVES MAXXAUDIO PRO. *ADAPTADOR CA 65
WA?S BIVOLT), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL
MUNICIPAL DE ONCA DE PITANGUI- MG - ISSM.

Contratado:

Valor:

TOTAL TECH

GERALDO MAGELA GALVAO DE OLIVEIRA

DIRETOR  EXECUTIVO

R$6.157,00 (SEIS MIL E CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS).